
 

 

 

 

 قرار تعيين المدير التنفيذي 
 

وبناءً على الصلاحيات    تعزيز()جازان إن مجلس إدارة جمعية المسؤولية الاجتماعية بمنطقة 

 إلى محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم )
ً
 واستنادا

ً
م  08/2024/ 22( وتاريخ 4الممنوحة له نظاما

 فقد تقرر ما يلي: 

كمدير تنفيذي    1077396826وية رقم به تعيين الأستاذة خلود حسن الحازمي  -1

 جازان)تعزيز(  الاجتماعية بمنطقةلجمعية المسؤولية  

يخضع المدير التنفيذي للائحة تعيين المدير التنفيذي المعتمدة من قبل مجلس    -2

 الإدارة. 

 وقدره ) -3
ً
 شهريا

ً
 ( ريال شهريا.  7000تكون مستحقات المدير التنفيذي نظير عمله مبلغا

الإجراءات   -4 لاستكمال  الاجتماعية  والتنمية  البشرية  الموارد  وزارة  إلى  القرار  هذا  يبلغ 

 اللازمة.

 يبلغ هذا القرار إلى كل من يلزم في الجمعية لاعتماده وتنفيذه.  -5

 

 والله الموفق 
 
 

 رئيس مجلس الإدارة                                                                

 عبدالله حسن  الأمير                                                                                        
                                                                   


